
1 hodina fotografování stylem nenucené procházky

35 upravených fotografií dle vlastního výběru

soukromá online galerie

vybrané fotografie v barevné i černobílé variantě,

celkem tedy 70 finálních fotografií

sleva na tisk 

make-up a styling (ráda doporučím mé oblíbené)

pronájem ateliéru

doprava ze Želivce 8 Kč/km

V ceně je zahrnuto:

V ceně není zahrnuto:

fotografování 

ŽELIVEC A OKOLÍ

rodina 

Jitka Dvořáková I jitka@zaraphoto.com I 777 788 428
www.zaraphoto.com I Instagram: @dvorakova.jit

2024

3 800 Kč



1 hodina fotografování stylem nenucené procházky

35 upravených fotografií dle vlastního výběru

soukromá online galerie

vybrané fotografie v barevné i černobílé variantě,

celkem tedy 70 finálních fotografií

sleva na tisk 

make-up a styling (ráda doporučím mé oblíbené)

pronájem ateliéru

doprava ze Želivce 8 Kč/km

V ceně je zahrnuto:

V ceně není zahrnuto:

fotografování 

PRAHA A OKOLÍ

rodina 

Jitka Dvořáková I jitka@zaraphoto.com I 777 788 428
www.zaraphoto.com I Instagram: @dvorakova.jit

2024

4 500 Kč



platba probíhá při rezervaci formou zálohové faktury

po rezervaci doporučím vhodné oblečení i čas pro

danou lokaci

v případě nemoci či špatného počasí termín

přesuneme

dodání fotek do dvou týdnů od vašeho výběru

(možnost rychlejšího dodání po domluvě)

doba dodání závisí na počtu zakázek a mém

zdravotním stavu

neupravené fotografie neposkytuji

fotografování 

INFORMACE

rodina 

Jitka Dvořáková I jitka@zaraphoto.com I 777 788 428
www.zaraphoto.com I Instagram: @dvorakova.jit

Budu se na vás těšit!


